
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 19.janvārī                                                                                   Nr. 1 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:22 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 
 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par tiešo līdzdalību SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs". 

2. Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība". 

3. Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu enerģija". 

4. Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu autotransports". 

5. Par tiešo līdzdalību SIA "AP Kaudzītes". 

6. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšanu Balvu novada 

administratīvajā teritorijā. 

         7. Par pilnvarojumu nodot Balvu novada pašvaldības kustamo un nekustamo īpašumu 

starp pašvaldības iestādēm. 

8. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 262”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 3, Tilža, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1B, Viļakas ielā 21, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15, Liepu ielā 4, Skujetniekos, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par nekustamā īpašuma “Lidijas 2”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 573”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 Balvu ielā 25, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

15. Par kustamās mantas – nerūsējošā tērauda galda ar iebūvētu dubulto izlietni, plauktu 

un maliņu, inventāra Nr.320020, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu. 

16. Par nedzīvojamās telpas Nr.1 “Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Avoti”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – ūdenssildāmā apkures katla KVS, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

21. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN 

ALMERA, valsts reģistrācijas numurs EM8073, norakstīšanu. 

22. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas FORD 

GALAXY, valsts reģistrācijas numurs FN9605, norakstīšanu. 

23. Par debitoru parādu dzēšanu. 

24. Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”. 

25. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

26. Par valsts vietējā autoceļa V466 “Balvi-Teteri-Upatnieki” pārņemšanu. 

27. Par valsts vietējā autoceļa V463 “Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu. 

28. Par Sadarbības līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Latvijas 

Valsts ceļi”. 

29. Par projekta pieteikuma “Vides pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības 

valsts aģentūras filiālē” iesniegšanu. 

30. Par Balvu novada pašvaldības iekšējo normatīvo aktu izdošanu. 

31. Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes 

laikā. 

32. Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un 

izpilddirektora vietniekiem. 

33. Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības aģentūras un iestāžu 

vadītājiem. 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.1/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir finansējumu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām” apstiprināšanu. 

35. Par Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” nolikuma 

apstiprināšanu. 

36. Par pamatlīdzekļu nodošanu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

37. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Baltinavas muzeja ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai. 

38. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija Austrumu 

pierobežā” īstenošanai. 

39. Par projekta nr.4.2.2.0/21/A/019 "Rugāju pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana" finansējuma apstiprināšanu. 

40. Par ilgtermiņa aizņēmumu ERAF finansētā projekta „Rugāju pagasta pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai. 

41. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “7. Starptautiskais mākslas plenērs 

“Valdis Bušs 2023“”. 

42. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2022.gadā. 

 

Papildus darba kārtībā: 

43. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, Rūpniecības ielā 2A, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

44. Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas Balvu filiālbibliotēkas pārņemšanu. 

45. Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Kalmārs" projekta “The Power of Youth” 

īstenošanai. 

46. Par dalības maksas noteikšanu XVIII Senioru Dziesmu un deju festivālā “Rūtoj saule, 

rūtoj bite”. 

47. Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 

31.augustam. 

48. Par Viļakas Valsts Ģimnāzijas sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

49. Par papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Sergejam Maksimovam. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, 

deputāts Sandra Kindzule, Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Iveta 

Arelkeviča, deputāts Ruta Cibule, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Egons Salmanis, deputāts 

Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks 

 



4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieinteresētās personas: 

attālināti izmantojot linku  https: //us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Central 

and Southern Europe Centre of Excellence pārstāvis Dace Krupenko, Central and Southern Europe 

Centre of Excellence pārstāvis Zigmunds Bruvers, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AP 

Kaudzītes" valdes loceklis Ģirts Kuplais, Juridiskā nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Tehniskās 

nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Balvu novada administrācijas izpilddirektora vietnieks attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Sabiedrisko attiecību speciāliste 

Agrita Luža, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, nekustamā īpašuma 

speciāliste Arta Ķerģe, projektu vadītāja Arvita Voiciša, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, 

Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta 

Raibekaze, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, juriskonsults Inese 

Trupovniece, juriskonsults Iveta Kokoreviča, juriskonsults Juris Annuškāns, juriskonsults Līga 

Šustova, nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja 

Līga Vilciņa, projektu vadītāja Lonija Melnace, Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, 

Finanšu plānošnas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica,grāmatvede 

Natālija Sadovina, Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa, projektu vadītāja Irēna Začeva, 

teritorijas plānotāja Valda Vancāne 

 

klātienē - A/S „Balvu Enerģija“ valdes priekšsēdētājs Sandris Šalajevs, SIA "Balvu un Gulbenes 

slimnīcu apvienībai" valdes locekle Marika Jermaševica, Sia "BALVU AUTOTRANSPORTS" 

valdes priekšsēdētājs Valdis Ančs 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: Aldis Bukšs, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs  - personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Sēdes vadītājs skaidro, ka papildus darba kārtībā ir 7 jautājumi un aicina 

tos apstiprināt un iekļaut darba kārtībā. Komitejas locekļi apstiprina tos. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt papildus darba kārtību 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina atbalstīt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi to atbalsta. Sāk 

izskatīt darba kārtības jautājumus. 

https://teams.microsoft.com/


5 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par tiešo līdzdalību SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs" 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Dace 

Krupenko: 

Sīkāk paskaidro par izvērtējumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

tiešo līdzdalību SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs"" 

 

2.§ 

Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība" 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Marika 

Jermaševica: 

Sīkāk paskaidro par ziņojumu un šo lēmumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



6 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

tiešo līdzdalību SIA "Balvu un Gulbenes slimnīcu 

apvienība"" 

 

3.§ 

Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu enerģija" 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Zigmunds Bruvers: 

Sīkāk paskaidro par ziņojumu. Skaidro, ka ir kļūda -nav "Sia", bet "AS". 

Izsaka viedokli Sandris 

Šalajevs: 

Sīkāk paskaidro par ziņojumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aija Mežale - tehniska kļūda, nevar nobalsot) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

tiešo līdzdalību SIA "Balvu enerģija"" 

 

4.§ 

Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu autotransports" 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Valdis 

Ančs: 

Sīkāk paskaidro par šo ziņojumu.  



7 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

tiešo līdzdalību SIA "Balvu autotransports"" 

 

5.§ 

Par tiešo līdzdalību SIA "AP Kaudzītes" 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

tiešo līdzdalību SIA "AP Kaudzītes"" 

 

Komitejas loceklis E.Salmanis atstāj komitejas sēdi. 

 

6.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšanu Balvu novada 

administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Gints 

Kukainis: 

Sīkāk paskaidro un prezentē par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu sniegšanu Balvu novada administratīvajā teritorijā. 



8 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro, ka tika dots uzdevums izstrādāt kritērijus, kas arī tika 

izdarīts. Vērš uzmanību uz 11.punktu un sīkāk par to paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk skaidro par cenu, kas būs ļoti svarīga cilvēkam. 

Izsaka viedokli Gints 

Kukainis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par kritērijiem. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aija Mežale) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu 

sniegšanu Balvu novada administratīvajā teritorijā" 

 

7.§ 

Par pilnvarojumu nodot Balvu novada pašvaldības kustamo un nekustamo īpašumu starp 

pašvaldības iestādēm 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



9 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pilnvarojumu nodot Balvu novada pašvaldības kustamo un 

nekustamo īpašumu starp pašvaldības iestādēm" 

 

Komitejas locekle S.Kapteine atstāj sēdi. 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 262”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Verpuļeva 262”, Balvu pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 3, Tilža, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



10 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Sporta ielā 3, Tilža, Tilžas pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1B, Viļakas ielā 21, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1B, Viļakas ielā 21, 

Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

Komitejas locekle S.Kapteine atgriezās uz sēdi. 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15, Liepu ielā 4, Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 



11 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15, Liepu ielā 4, 

Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lidijas 2”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Lidijas 2”, Bērzkalnes pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 573”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 



12 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Verpuļeva 573”, Balvu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 Balvu ielā 25, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 Balvu ielā 25, Viļakā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

15.§ 

Par kustamās mantas – nerūsējošā tērauda galda ar iebūvētu dubulto izlietni, plauktu un 

maliņu, inventāra Nr.320020, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



13 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

kustamās mantas – nerūsējošā tērauda galda ar iebūvētu 

dubulto izlietni, plauktu un maliņu, inventāra Nr.320020, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

16.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.1 “Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamās telpas Nr.1 “Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Avoti”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 



14 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Avoti”, Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Akmeņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

19.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – ūdenssildāmā apkures katla KVS, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



15 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – 

ūdenssildāmā apkures katla KVS, atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

20.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas 

maksas apstiprināšanu" 

 

21.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN ALMERA, 

valsts reģistrācijas numurs EM8073, norakstīšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



16 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās 

automašīnas NISSAN ALMERA, valsts reģistrācijas 

numurs EM8073, norakstīšanu" 

 

22.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas FORD GALAXY, 

valsts reģistrācijas numurs FN9605, norakstīšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās 

automašīnas FORD GALAXY, valsts reģistrācijas numurs 

FN9605, norakstīšanu" 

 

23.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



17 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

debitoru parādu dzēšanu" 

 

24.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija” 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu 

enerģija”" 

 

25.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju 

 

Ziņo Valda Vancāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



18 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam 

Rīcības un investīciju plāna aktualizāciju" 

 

26.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V466 “Balvi-Teteri-Upatnieki” pārņemšanu 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

valsts vietējā autoceļa V466 “Balvi-Teteri-Upatnieki” 

pārņemšanu" 

 

27.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V463 “Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

valsts vietējā autoceļa V463 “Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu" 



19 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.§ 

Par Sadarbības līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Latvijas 

Valsts ceļi” 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Sadarbības līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību „Latvijas Valsts ceļi”" 

 

29.§ 

Par projekta pieteikuma “Vides pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības 

valsts aģentūras filiālē” iesniegšanu 

 

Ziņo Arvita Voiciša: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

projekta pieteikuma “Vides pieejamības veicināšana Balvu 

novada Nodarbinātības valsts aģentūras filiālē” 

iesniegšanu" 

 

 



20 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iekšējo normatīvo aktu izdošanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības iekšējo normatīvo aktu 

izdošanu" 

 

31.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka uz domes sēdi 

vajadzētu noprecizēt šo lēmumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu 

pildīšanu to prombūtnes laikā", komitejas atzinums 

negatīvs 

 

 

 



21 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32.§ 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un 

izpilddirektora vietniekiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektoram un izpilddirektora vietniekiem" 

 

33.§ 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības aģentūras un iestāžu 

vadītājiem 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja algu, ka iepriekš tika 

runāts par to, ka tā tiks pacelta. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Jautā par algu pieaugumu, vai visiem iestāžu vadītājiem tas ir. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



22 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības 

aģentūras un iestāžu vadītājiem" 

 

34.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.1/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir finansējumu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām” apstiprināšanu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.1/2023 “Kārtība, 

kādā Balvu novada pašvaldība piešķir finansējumu 

biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām” apstiprināšanu" 

 

35.§ 

Par Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Mārīte Orniņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par komisijas sastāvu, uzskata, ka varētu komisijas 

sastāvu papildināt ar uzņēmēju. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka šo tad varētu papildināt domes sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



23 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja 

Balvu novadā” nolikuma apstiprināšanu" 

 

Komitejas locekle I.Arelkeviča atstāj komitejas sēdi. 

 

36.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Ziņo Irēna Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pamatlīdzekļu nodošanu Balvu novada pašvaldības 

aģentūrai “SAN-TEX”" 

 

Komitejas loceklis J.Trupovnieks atstāj komitejas sēdi. 

 

37.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Baltinavas muzeja ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Ierosina turpmāk ieviest praksi, ka katru mēnesi tiks veikts un sniegts 

pārskats par visiem ieviestajiem projektiem. 



24 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Baltinavas muzeja 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai" 

 

38.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija Austrumu 

pierobežā” īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Degradēto teritoriju 

revitalizācija Austrumu pierobežā” īstenošanai" 

 

39.§ 

Par projekta nr.4.2.2.0/21/A/019 "Rugāju pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana" finansējuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Lonija Melnace: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



25 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

projekta nr.4.2.2.0/21/A/019 "Rugāju pagasta pārvaldes 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana" finansējuma 

apstiprināšanu" 

 

Komitejas loceklis J.Trupovnieks atgriezās atpakaļ uz komitejas sēdi. 

 

40.§ 

Par ilgtermiņa aizņēmumu ERAF finansētā projekta „Rugāju pagasta pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

 

Ziņo Lonija Melnace: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

ilgtermiņa aizņēmumu ERAF finansētā projekta „Rugāju 

pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai" 

 

41.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “7. Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis 

Bušs 2023“” 

 

Ziņo Vineta Zeltkalne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



26 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “7. 

Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis Bušs 2023“”" 

 

42.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 2022.gadā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka laika trūkuma dēļ jautājums par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 2022.gadā tiks izskatīts 

domes sēdē kā 1.darba kārtības jautājums. 

 

Nolemj: 

Jautājums par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

ziņojumu par pašvaldības darbību 2022.gadā netiek 

izskatīts Finanšu komitejas sēdē, bet tiek pārcelts 

izskatīšanai 26.01.2023. domes sēdē. 

 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, Rūpniecības ielā 2A, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



27 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, Rūpniecības ielā 2A, 

Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

44.§ 

Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas Balvu filiālbibliotēkas pārņemšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Latvijas Neredzīgo bibliotēkas Balvu filiālbibliotēkas 

pārņemšanu" 

 

45.§ 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Kalmārs" projekta “The Power of Youth” 

īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



28 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Kalmārs" 

projekta “The Power of Youth” īstenošanai" 

 

46.§ 

Par dalības maksas noteikšanu XVIII Senioru Dziesmu un deju festivālā “Rūtoj saule, rūtoj 

bite” 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dalības maksas noteikšanu XVIII Senioru Dziesmu un deju 

festivālā “Rūtoj saule, rūtoj bite”" 

 

47.§ 

Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.augustam 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba 



29 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 

31.augustam" 

 

48.§ 

Par Viļakas Valsts Ģimnāzijas sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Viļakas Valsts Ģimnāzijas sniegto maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu." 

 

49.§ 

Par papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Sergejs Maksimovs - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 



30 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 18:35 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                     Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                     Jūlija Korlaša 
 


